Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

SIVEXTRO® (tedizolid phosphate) Tablets

* This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each
product's FDA-approved label and indication for further information.

* The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party
publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher
or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to
Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

* The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the
products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name [Strength | Dosage Form Manufacturer NDC or UPC | Pkg Size Pack Unit
Marketed Product
SIVEXTRO 200 mg Tablet Merck Sharp & D 67919-0041-04 30 EA| $17,747.64| $591.59
SIVEXTRO 200 mg Vial Merck Sharp & D 67919-0040-02 Non-Pill Product
Other Products

Linezolid 600 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0183-20 20 EA $294.50f $14.73
Linezolid 600 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0419-20 20 EA $66.00 $3.30
Linezolid 600 mg Tablet Camber Pharmace |31722-0749-20 20 EA $141.00 $7.05
Linezolid 600 mg Tablet Chartwell Rx LI 62135-0442-20 20 EA $288.00] $14.40
Linezolid 600 mg Tablet Greenstone/Myla 59762-1307-01 20 EA $173.34 $8.67
Linezolid 600 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6553-04 30 EA $222.85 $7.43
Linezolid 600 mg Tablet Rising Pharm 64980-0561-02 20 EA $288.00] $14.40
Linezolid 100 mg/5 mL Suspension, Oral |Ahp 60687-0754-05 Non-Pill Product
Linezolid 100 mg/5 mL Suspension, Oral |Camber Pharmace [31722-0865-25 Non-Pill Product
Linezolid 100 mg/5 mL Suspension, Oral |Greenstone/Myla 59762-1308-04 Non-Pill Product
Linezolid 100 mg/5 mL Suspension, Oral |Roxane/West-War [00054-0319-50 Non-Pill Product
Linezolid-0.9% Nacl |600 mg/300 mL |1V Solution Hospira/Pfizer 00409-4883-10 Non-Pill Product
Linezolid-D5W 600 mg/300 mL |IV Solution Eugia Us Llc 55150-0242-51 Non-Pill Product
Linezolid-D5W 600 mg/300 mL |IV Solution Fresenius Kabi 63323-0713-13 Non-Pill Product
Linezolid-D5W 600 mg/300 mL |IV Solution Hikma Pharmaceu |00143-9534-10 Non-Pill Product
Linezolid-D5W 600 mg/300 mL |IV Solution Piramal Critica 66794-0219-43 Non-Pill Product
Linezolid-D5W 600 mg/300 mL |IV Solution Piramal-Novaplu 66794-0236-43 Non-Pill Product
Linezolid-D5W 600 mg/300 mL |IV Solution Sagent Pharmace 25021-0169-87 Non-Pill Product
Linezolid-D5W 600 mg/300 mL |IV Solution Sandoz 00781-3433-95 Non-Pill Product
Linezolid-D5W 600 mg/300 mL |IV Solution Sun Pharmaceuti 57664-0683-57 Non-Pill Product

Sivextro 200 mg Tablet Nabriva Therape 72000-0310-30 30 EA| $15,187.42] $506.25
Sivextro 200 mg Vial Nabriva Therape 72000-0320-10 Non-Pill Product

Zyvox 600 mg/300 mL |IV Solution Phar-Prep/Pfize 00009-7807-02 Non-Pill Product

Zyvox 600 mg/300 mL |IV Solution Pharmacia-Upjhn 00009-5140-04 Non-Pill Product

Zyvox 100 mg/5 mL Suspension, Oral |Pharmacia-Upjhn 00009-5136-04 Non-Pill Product

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/
Source: First Databank, 05/05/2026. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. © 2026.

Brands listed are the trademarks of their respective owners. Copyright © 2026 Merck & Co., Inc., Rahway, NJ, USA and its affiliates. All rights reserved.
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